
UCHWAŁA NR XXXV/306/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI1/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Mieleckiego 

 
Marek Paprocki

Id: 28C37BO6-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 1



W planie wydatków budżetowych w zakresie wydatków majątkowych wprowadza się nowe zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja odwodnienia przy drodze powiatowej Nr 1140R w miejscowości Tuszów 
Narodowy”. Zadanie planowane jest w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne 
powiatowe grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/306/2021

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 25 października 2021 r.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

C.

Marek Paprocki

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/306/202ł

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 25 października 2021 r.

1, Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

0 2 0 L e ś n ic t w o 2  0 5 4 ,4 0

0 2 0 0 1 G o s p o d a r k a  le ś n a 2  0 5 4 ,4 0

0 9 2 0 W p ły w y  z  p o z o s t a ły c h  o d s e t e k 5 0 ,4 4

0 9 4 0 W p ły w y  z  r o z  11c z e ń /z w r o t ó w  z  lat u b ie g ły c h 5 1 3 ,5 2

0 9 7 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 1 4 9 0 ,4 4

7 5 0 A d m in is t r a c j a  p u b l i c z n a 5  0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta r o s tw a  p o w ia t o w e 5 0 0 0 ,0 0

0 9 4 0 W p ły w y  z  ro  z  1 i c z e  ń /z w r o  tó  w  z  lat u b ie g ły c h 5 0 0 0 ,0 0

7 5 6
D o c h o d y  o d  o s ó b  p r a w n y c h ,  o d  o s ó b  f i z y c z n y c h  i o d  i n n y c h  

j e d n o s t e k  n ie p o s i a d a j ą c y c h  o s o b o w o ś c i  p r a w n e j  o r a z  w y d a t k i  
z w i ą z a n e  z  ic h  p o b o r e m

7 0  0 0 0 ,0 0

7 5 6 1 8
W p ły w y  z  in n y c h  o p ła t  s t a n o w ią c y c h  d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

te r y to r ia ln e g o  n a  p o d s t a w ie  u s ta w
7 0  0 0 0 ,0 0

0 6 5 0 W p ły w y  z  o p ła t  z a  w y d a n ie  p r a w a  j a z d y 7 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n i e 2 9  5 1 8 ,5 3

8 0 1 9 5 P o z o s t a ła  d z ia ła ln o ś ć 2 9  5 1 8 ,5 3

0 9 7 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 2 9  5 1 8 ,5 3

8 5 3 P o z o s t a łe  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  s p o łe c z n e j 1 0  4 5 1 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia t o w e  u r z ę d y  p r a c y 10  4 5 1 ,0 0

0 9 5 0 W p ły w y  z  ty tu łu  k ar  i o d s z k o d o w a ń  w y n ik a j ą c y c h  z  u m ó w 10  4 5 1 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 2 7  8 2 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s t ę p c z e 11 0 0 0 ,0 0

2 3 2 0
D o ta c je  c e ł o w e  o tr z y m a n e  z  p o w ia tu  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  

p o d s ta w ie  p o r o z u m ie ń  ( u m ó w )  m ię d z y  j e d n o s t k a m i s a m o r z ą d u  

t e r y to r ia ln e g o
11 0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p i e k u ń c z o - w y c h o w a w c z y c h 16  8 2 0 ,0 0

0 9 7 0 W p ły w y  z  r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 3  0 0 0 ,0 0

2 9 0 0

W p ły w y  z  w p ła t  g m in  i p o w ia t ó w  n a  r z e c z  in n y c h  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

t e r y to r ia ln e g o  o r a z  z w ią z k ó w  g m in ,  z w ią z k ó w  p o w ia t o w o - g m in n y c h ,  
z w ią z k ó w  p o w ia t ó w ,  z w ią z k ó w  m e tr o p o l i ta ln y c h  n a  d o f in a n s o w a n ie  
z a d a ń  b ie ż ą c y c h

13 8 2 0 ,0 0

R a z e m : 1 4 4  8 4 3 ,9 3

1. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdzia ł G r u p a T re ś ć Z m i a n a

0 1 0 R o l n i c t w o  i ło w ie c t w o - 3 0 6 ,0 0

0 1 0 0 5 P r a c e  g e o d e z y j n o -u r z ą d z e n io w e  n a  p o tr z e b y  r o ln ic tw a - 3 0 6 ,0 0

1 6 0 2
W s p ó łf in a n s o w a n ie  in w e s t y c j i  i z a k u p ó w  in w e s t y c y j n y c h  p o n o s z o n y c h  

z e  ś r o d k ó w , o  k tó r y c h  m o w a  w  art. 5 u s t . 1 p k t 2  u s t a w y  (art. 2 3 6  u st. 4  
p k t 1 u s ta w y )

- 3 0 6 ,0 0

0 2 0 L e ś n i c t w o 2  0 5 4 ,4 0

0 2 0 0 1 G o s p o d a r k a  le ś n a 2  0 5 4 ,4 0

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 1



1 3 0 0 Ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h  (art. 2 3 6  u st. 3 p k t 3 u s ta w y ) 2  0 5 4 ,4 0

7 5 0 A d m in i s t r a c j a  p u b l i c z n a - 2 0  0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta r o s tw a  p o w ia t o w e - 2 0  0 0 0 ,0 0

1 1 0 0
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  u s t . 3 p k t  

1 lit . b  u s t a w y )
8 0  0 0 0 ,0 0

1 4 0 0
W y n a g r o d z e n ia  i sk ła d k i  o d  n ic h  n a l ic z a n e  (a r t, 2 3 6  u s t . 3  p k t 1 lit. a  

u s t a w y )
- 1 0 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n i e - 5 5  4 8 1 ,4 7

8 0 1 1 5 T e c h n ik a 2 0  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (art. 2 3 6  u st. 3  p k t 2  u s t a w y ) 2 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B r a n ż o w e  s z k o ły  I i II  s to p n ia 3 0  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a r t. 2 3 6  u s t . 3 p k t 2  u s t a w y ) 3 0  0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z t a łc ą c e - 1 3 5  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (art. 2 3 6  u s t . 3  p k t 2  u s t a w y ) - 1 3 5  0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s t a ła  d z ia ła ln o ś ć 2 9  5 1 8 ,5 3

1 3 0 0 Ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h  (a r t. 2 3 6  u s t . 3 p k t 3  u s ta w y ) 2 5  1 0 0 ,0 0

1 4 0 0
W y n a g r o d z e n ia  i sk ła d k i  o d  n ic h  n a l ic z a n e  (a r t. 2 3 6  u s t . 3 p k t 1 lit. a 

u s t a w y )
4  4 1 8 ,5 3

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w ia 1 0 0  0 0 0 ,0 0

8 5 1 4 1 R a t o w n ic t w o  m e d y c z n e 1 0 0  0 0 0 ,0 0

1 6 1 0
W y d a tk i o  c h a r a k te r z e  d o ta c y jn y m  n a  in w e s t y c j e  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  

(art. 2 3 6  u s t . 4  p k t 1 u s ta w y )
1 0 0  0 0 0 ,0 0

8 5 3 P o z o s t a ł e  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  s p o łe c z n e j - 7 2  5 4 9 ,0 0

8 5 3 2 1 Z e s p o ły  d o  sp r a w  o r z e k a n ia  o  n ie p e łn o s p r a w n o ś c i - 8 0  0 0 0 ,0 0

1 1 0 0
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  r e a liz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (art. 2 3 6  u st. 3 p k t  

1 lit . b  u s ta w y )
- 2 0  0 0 0 ,0 0

1 4 0 0
W y n a g r o d z e n ia  i s k ła d k i o d  n ic h  n a l ic z a n e  (art. 2 3 6  u s t . 3  p k t 1 lit . a  

u s t a w y )
- 6 0  0 0 0 ,0 0

8 5 3 3 3 P o w ia t o w e  u r z ę d y  p r a c y 10  4 5 1 ,0 0

1 1 0 0
W y d a tk i  z w ią z a n e  z  r e a l iz a c ją  ic h  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  u s t . 3 p k t  

1 lit . b  u s ta w y )
1 0  4 5 1 ,0 0

8 5 3 9 5 P o z o s t a ła  d z ia ła ln o ś ć -3  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a r t. 2 3 6  u s t . 3  p k t 2  u s t a w y ) -3  0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y j n a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 3  3 0 6 ,0 0

8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś r o d k i  s z k o ln o - w y c h o w a w c z e -2 1  6 9 4 ,0 0

1 6 0 0 in w e s t y c j e  i z a k u p y  in w e s t y c y j n e  (art. 2 3 6  u s t . 4  p k t  1 u s ta w y ) -2 1  6 9 4 ,0 0

8 5 4 0 4 W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  r o z w o ju  d z ie c k a 8 5  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (art. 2 3 6  u s t . 3 p k t 2  u s ta w y ) 8 5  0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 1 2 4  8 2 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s t ę p c z e 4 1  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (art. 2 3 6  u s t . 3  p k t 2  u s ta w y ) 5 0  0 0 0 ,0 0

1 3 0 0 Ś w ia d c z e n ia  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h  (a r t, 2 3 6  u st. 3 p k t 3  u s ta w y ) - 9  0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ś ć  p la c ó w e k  o p i e k u ń c z o - w y c h o w a w c z y c h 8 3  8 2 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (art. 2 3 6  u s t . 3  p k t 2  u s ta w y ) 8 3  8 2 0 ,0 0

9 2 1 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z i e d z ic t w a  n a r o d o w e g o 3  0 0 0 ,0 0

9 2 1 0 5 P o z o s t a łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  k u ltu ry 3  0 0 0 ,0 0

1 2 0 0 D o t a c j e  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (art. 2 3 6  u s t . 3  p k t 2  u s ta w y ) 3  0 0 0 ,0 0

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 2



Razem; 144 843,93

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 28C37B06-FACA-4DC5'BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/306/2021

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 25 października 2021 r.

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVlI/235/2021

Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 22 stycznia 2021 r.

Z e s t a w i e n i e  p la n o w a n y c h  k w o t  d o t a c j i  u d z ie la n y c h  z  b u d ż e t u  P o w ia t u  M ie l e c k i e g o

D o t a c j e  d la  j e d n o s t e k  s e k t o r a  f in a n s ó w  p u b l i c z n y c h

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a ce lo w a p o d m io to w a

6 0 0 T r a n s p o r t  i ł ą c z n o ś ć 1 1 0 0  0 0 0 ,0 0

60013 D ro g i p u b liczn e  w o jew ó d zk ie 4 5 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S a m o r z ą d u  W o j e w ó d z t w a  P o d k a r p a c k ie g o  
z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  r e a l iz a c ję  z a d a n ia  pn . „ B u d o w a  n o w e g o  

o d c in k a  d r o g i w o j e w ó d z k ie j  nr 9 8 4  o d  m ie j s c o w o ś c i  P ią t k o w ie c  

p r z e z  m ie j s c o w o ś ć  R z ę d z ia n o w ic e  d o  u l, S ie n k ie w ic z a  w  M ie lc u  

w r a z  z  b u d o w ą  m o s tu  n a  r z e c e  W is ło k a ”

600 1 4 D ro g i pu b liczn e  p o w ia to w e 6 5 0  000 ,00

D o ta c ja  c e lo w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  z im o w e  u tr z y m a n ie  d r ó g  

p o w ia t o w y c h  d la  G m in y  R a d o m y ś l  W ie lk i ,  G m in y  B o r o w a ,  
G m in y  P r z e c ła w

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w ia 3  5 6 5  0 0 0 ,0 0

85111 S zp ita le  ogólne 3 465  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c j a l i s t y c z n e g o  w  M ie lc u  z  

p r z e z n a c z e n ie m  n a  r e a l iz a c ję  z a d a n ia  p n . „ K o m p le k s o w a  

m o d e r n iz a c ja  in fra stru k tu ry  e n e r g e ty c z n e j  S z p ita la  

S p e c j a l is t y c z n e g o  w  M ie l c u ”

3 3 7 5  6 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  S z p ita la  S p e c j a l i s t y c z n e g o  w  M ie lc u  z  

p r z e z n a c z e n ie m  n a  r e a l iz a c ję  z a d a n ia  p n . „ Z a k u p  z e s ta w u  

e n d o s k o p o w e g o  n a  p o tr z e b y  P r a c o w n i  E n d o s k o p o w e j  w  S z p ita lu  

S p e c j a l is t y c z n y m  im . E . B ie r n a c k ie g o  w  M ie lc u ”

8 9  4 0 0 ,0 0

85141 100  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  P o w ia t o w e j  S ta c j i  P o g o t o w ia  R a t u n k o w e g o  
w  M ie lc u  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  d o f in a n s o w a n ie  z a k u p u  sp r z ę tu  

s z k o le n io w e g o  n a  p o tr z e b y  S z k o ły  R a t o w n ic t w a  M e d y c z n e g o  

w  M ie lc u

8 5 3 P o z o s t a łe  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  s p o łe c z n e j 2 6 3  6 0 3 ,0 0

85311 R eh a b ilita c ja  za w o d o w a  i sp o łeczn a  osób  n iepełnospraw nych 263  6 0 3 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  d o f in a n s o w a n ie  k o s z t ó w  u c z e s tn ic t w a  o s ó b  z  

P o w ia tu  M ie l e c k ie g o  w  W a r s z ta ta c h  T e r a p ii  Z a ję c io w e j  w  

M ie lc u ,  w  B a r a n o w ie  S a n d o m ie r s k im  i T a r n o b r z e g u

8 5 5 R o d z in a 8 4 5  2 8 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R odzin y za s tęp cze 180  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  u tr z y m a n ie  d z ie c i  z  P o w ia tu  M ie le c k ie g o  

p r z e b y w a ją c y c h  w  r o d z in a c h  z a s t ę p c z y c h  n a  te r e n ie  in n y c h  

p o w ia t ó w

8 5 5 1 0 D zia ła ln o ść  p la có w ek  o p ieku ń czo-w ych ow aw czych 6 7 9  100 ,00

D o ta c ja  c e lo w a  n a  u tr z y m a n ie  d z ie c i  z  P o w ia tu  M ie le c k ie g o  

p r z e b y w a ją c y c h  w  p la c ó w k a c h  o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z y c h  n a  

te r e n ie  in n y c h  p o w ia t ó w

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28, Podpisany Strona l



9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a l n a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 4 5 0  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9
W pływ y i w yda tk i zw iązan e  z  g ro m a d zen iem  środków  z  op ła t i ka r  
za  korzystan ie  ze  śro d o w isk a 450  0 0 0 ,0 0

D o t a c j e  c e lo w e  d la  G m in y  M ie j s k ie j  M ie l e c ,  W ie js k ie j  M ie l e c ,  
C z e r m in , G a w łu s z o w ic e ,  P a d e w  N a r o d o w a , P r z e c ła w , R a d o m y ś l  
W ie lk i ,  T u s z ó w  N a r o d o w y  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  d o f in a n s o w a n ie  

l ik w id a c j i  n is k o s p r a w n y c h  i w y e k s p lo a t o w a n y c h  k o t łó w  n a  

p a l iw o  s ta łe  i ic h  w y m ia n y  n a  k o t ły  g a z o w e  u o s ó b  f iz y c z n y c h  n a  

te r e n ie  p o w ia tu  m ie le c k ie g o

9 2 1 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z i e d z i c t w a  n a r o d o w e g o 1 0 0  0 0 0 ,0 0

921 0 5 P o zo sta łe  zadan ia  w  za k resie  k u lim y 2 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie j s k ie j  M ie l e c  n a  r e a l iz a c ję  z a d a n ia  

pn . „ 2 4 .  M ie le c k i  F e s t iw a l  M u z y c z n y ”

9 2 1 1 6 B ib lio tek i 5 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie j s k ie j  M ie l e c  w  z w ią z k u  z  

p o w ie r z e n ie m  z a d a ń  w  z a k r e s ie  p r o w a d z e n ia  p o w ia to w e j  

b ib lio te k i  p u b lic z n e j

921 9 5 P o zo s ta ła  d zia ła ln ość 3 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  d la  G m in y  M ie j s k ie j  M ie l e c  n a  r e a l iz a c ję  z a d a n ia  

„ R e m o n t  m ie j s c  p a m ię c i  n a r o d o w e j  - P o m n ik a  A K  p r z y  u l. 
S ie n k ie w ic z a  i ś c ia n y  p a m ię c i  ż o łn ie r z y  p o ls k ic h  p rzy  S P  3 ”

R a z e m : 6 3 3 7  7 0 3 ,0 0

D o t a c j e  d la  j e d n o s t e k  s p o z a  s e k t o r a  f i n a n s ó w  p u b l i c z n y c h

0 1 0 R o ln ic t w o  i ł o w ie c t w o 8 0  0 0 0 ,0 0

01005 M elio ra c je  w odne 8 0  0 0 0 ,0 0

D o t a c j a  c e lo w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  b ie ż ą c e  u tr z y m a n ie  w ó d  i 
u r z ą d z e ń  w o d n y c h

7 5 5 W y m i a r  s p r a w ie d l i w o ś c i 1 9 0  0 8 0 ,0 0

75515 N ieo d p ła tn a  p o m o c  p ra w n a 190 0 8 0 ,0 0

D o t a c j a  c e lo w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  p r o w a d z e n ie  p u n k tó w  

n ie o d p ła tn e !  p o m o c y  p r a w n ej

8 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 4 0  5 2 6 ,0 0 1 0  7 9 0  6 9 3 ,0 0

80101 S zk o ły  p o d sta w o w e 2  545  9 4 4 ,0 0

D o t a c j a  p o d m io to w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 5 Technika 2 100 ,00 1 103 726 ,00

D o ta c ja  p o d m io to w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  p u b l ic z n y c h  j e d n o s t e k  

p r o w a d z o n y c h  p r z e z  o s o b ę  f i z y c z n ą  lu b  p r a w n ą  n a  p o k r y c ie  

w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

D o ta c ja  c e lo w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  f in a n s o w a n ie  z a ję ć  

w s p o m a g a j ą c y c h  u c z n ió w  w  o p a n o w a n iu  i u tr w a la n iu  

w ia d o m o ś c i  i u m ie j ę t n o ś c i  w  w y b r a n y c h  o b o w ią z k o w y c h  z a ję ć  

e d u k a c y jn y c h  z  z a k r e s u  k s z t a łc e n ia  o g ó l n e g o  o r a z  z a ję ć  z  j ę z y k a  
m n ie j s z o ś c i  n a r o d o w e j , j ę z y k a  m n ie j s z o ś c i  e tn ic z n e j  i j ę z y k a  

r e g io n a ln e g o

2  10 0 ,0 0

8 0 1 1 6 Szkofy p o licea ln e 1 8 4 0  3 0 4 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  
d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

8 0 1 1 7 B ran żow e Szkoły 1 i U  sto p n ia 651 763 ,00

D o t a c j a  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  p u b l ic z n y c h  j e d n o s t e k  
p r o w a d z o n y c h  p r z e z  o s o b ę  f i z y c z n ą  lu b  p r a w n ą  n a  p o k r y c ie  

w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 2



8 0 1 2 0 L icea  o g ó ln okszta łcące 1 400 ,00 3 283 120 ,00

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  o r a z  d la  p u b l ic z n y c h  j e d n o s t e k  

p r o w a d z o n y c h  p r z e z  o s o b ę  f i z y c z n ą  lu b  p r a w n ą  n a  p o k r y c ie  

w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

D o ta c ja  c e lo w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  n a  f in a n s o w a n ie  z a ję ć  

w s p o m a g a j ą c y c h  u c z n ió w  w  o p a n o w a n iu  i u tr w a la n iu  

w ia d o m o ś c i  i u m ie ję tn o ś c i  w  w y b r a n y c h  o b o w ią z k o w y c h  z a ję ć  

e d u k a c y jn y c h  z  z a k r e s u  k s z t a łc e n ia  o g ó l n e g o  o r a z  z a ję ć  z  j ę z y k a  

m n ie j s z o ś c i  n a r o d o w e j ,  j ę z y k a  m n ie j s z o ś c i  e tn ic z n e j  i j ę z y k a  

r e g io n a ln e g o

ł 4 0 0 ,0 0

8 0 1 4 4 Inne fo r m y  k szta łcen ia  oso b n o  n iew ym ien ione 952 6 7 3 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

8 0 1 5 0

R ea liza c ja  za d a ń  w ym aga jących  s to so w a n ia  sp ec ja ln e j 
o rgan izac ji nauki i m e to d  p r a c y  d la  d z iec i i m ło d zieży  w  szko łach  
p o d sta w o w ych , gim nazjach , liceach  ogólnokszta łcących , liceach  
p ro filo w a n ych  i szko łach  za w o d o w ych  o ra z szko łach  
a rtystyczn ych

13 1 6 3 ,00

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

8 0 1 5 2

R ea liza c ja  za d a ń  w ym aga jących  s to so w a n ia  sp ec ja ln e j 
org a n iza c ji nauki i m e to d  p r a c y  d la  d ziec i i  m ło d zieży  w  

gim nazjach , k lasach  d o tych cza so w eg o  g im nazjum  p ro w a d zo n ych  
w  szko łach  innego typu, licea ch  ogólnokszta łcących , technikach, 
szko łach  po licea ln ych , bran żow ych  szko łach  I  i U  sto p n ia  i 
klasach  d o tych cza so w ej za sa d n ic ze j szk o ły  za w o d o w e j 
pro w a d zo n ych  w  b ran żow ych  szk o ła ch  1 s to p n ia  o ra z  szko łach  
artystyczn ych

4 0 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

801 5 3
Z apew nien ie  uczniom  p ra w a  d o  b ezp ła tn eg o  d o stęp u  d o  
p odręczn ików , m ateria łów  edukacyjnych  lub m ateria łów  
ćw iczen iow ych

3 7  0 2 6 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  z a k u p  p o d r ę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  
e d u k a c y jn y c h  lu b  ć w ic z e n io w y c h  d la  n ie p u b l ic z n y c h  p la c ó w e k  

o ś w ia t o w y c h

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w ia 3 0  0 0 0 ,0 0

851 9 5 P o zo s ta ła  dzia ła ln o ść 3 0  000 ,00

D o t a c j e  c e l o w e  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  z  z a k r e s u  

o c h r o n y  i p r o m o c j i  z d r o w ia

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 4 2 7  7 6 1 ,7 5

852 0 3 O środki w sp a rc ia 1 4 2 7  761 ,75

D o ta c ja  c e lo w a  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  P o ls k ie  S t o w a r z y s z e n ie  n a  

r z e c z  O s ó b  z  N ie p e łn o s p r a w n o ś c ią  In te le k tu a ln ą  K o lo  w  M ie lc u  

Ś r o d o w is k o w y  D o m u  S a m o p o m o c y  w  M ie lc u

8 5 3 P o z o s t a ł e  z a d a n ia  w  z a k r e s i e  p o l i t y k i  s p o łe c z n e j 6 0 0 0 ,0 0

853 9 5 P o zo s ta ła  d zia ła ln ość 6  0 0 0 ,0 0

D o t a c j e  c e l o w e  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  z  z a k r esu  

p o lity k i  s p o łe c z n e j

8 5 4 E d u k a c y j n a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6  2 1 7  5 1 7 ,0 0

8 5 4 0 4 W czesne w spom agan ie  rozw o ju  dziecka 931 9 9 7 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-DOD92F7DOA28. Podpisany Strona 3



8 5 4 1 0 In tern a ty  i b u rsy  szko lne 623  5 5 4 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

8 5 4 1 9 O środki rew a lid a cy jn o  - w ych o w a w cze 4  661 9 6 6 ,0 0

D o ta c ja  p o d m io t o w a  z  p r z e z n a c z e n ie m  d la  n ie p u b l ic z n y c h  

p la c ó w e k  o ś w ia t o w y c h  n a  p o k r y c ie  w y d a t k ó w  z w ią z a n y c h  z  

d z ia ła ln o ś c ią  s ta tu to w ą

9 2 1 K u l t u r a  i o c h r o n a  d z i e d z i c t w a  n a r o d o w e g o 1 6 8  0 0 0 ,0 0

921 0 5 P o zo sta łe  za d a n ia  w  za k resie  kultury 6 8  000 ,00

D o t a c j e  c e l o w e  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  z  z a k r esu  
k u ltu ry

9 2 1 2 0 O chrona za b y tk ó w  i o p ieka  n a d  za bytkam i 100  000 ,00

D o ta c ja  c e lo w a  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k r e s ie  
z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  reje s tr u  z a b y t k ó w  n a  r z e c z  P a ra fii 
R z y m s k o k a to l ic k ie j  p .w .  ś w .  M a te u s z a  w  M ie lc u  -  W y k o n a n ie  

d o k u m e n ta c j i  k o n s e r w a to r s k ie j  o r a z  z a b e z p ie c z e n ie ,  z a c h o w a n ie  i 
u tr w a le n ie  e le m e n t ó w  su b s ta n c j i  z a b y t k o w e g o  o łta r z a  w  k o ś c ie le  

p. w . ś w .  M a te u s z a  w  M ie lc u

2 7  5 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k r e s ie  

z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  reje s tr u  z a b y t k ó w  n a  r z e c z  P a ra fii  
R z y m s k o k a t o l ic k ie j  p .w . M a tk i B o ż e j  W s p o m o ż e n ia  W ie r n y c h  w  

T u s z o w ie  N a r o d o w y m  - S p o r z ą d z e n ie  p ro je k tu  o d tw o r z e n ia  

k o m p o z y c j i  w n ę tr z  o r a z  z a b e z p ie c z e n ie ,  z a c h o w a n ie  i u tr w a le n ie  

su b s ta n c j i  z a b y tk u  w e  w n ę tr z u  k o ś c io ła  p a r a f ia ln e g o  p .w . M a tk i  

B o ż e j  W s p o m o ż e n ia  W ie r n y c h  w  T u s z o w ie  N a r o d o w y m

12 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e l o w a  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k r e s ie  

z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  reje s tr u  z a b y t k ó w  n a  r z e c z  P a ra fii  
R z y m s k o k a t o l ic k ie j  p .w .  J a n a  C h r z c ic ie la  w  K s ią ż n ic a c h  - 
W y k o n a n ie  d o k u m e n ta c j i  k o n s e r w a to r s k ie j  o r a z  z a b e z p ie c z e n ie  

z a c h o w a n ie  i u tr w a le n ie  su b s ta n c j i  z a b y t k o w y c h  s ta c j i  d r o g i  
k r z y ż o w e j  z  k o ś c io ła  p a r a f ia ln e g o  p .w . Ja n a  C h r z c ic ie la  w  
K s ią ż n ic a c h

16 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  w s p ie r a n ie  za d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k r e s ie  

z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  reje s tr u  z a b y t k ó w  n a  r z e c z  P a ra fii  
R z y m s k o k a to l ic k ie j  w  S a r n o w ie  — U z u p e łn ie n ie  t y n k ó w  i 
o k ła d z in  a r c h it e k to n ic z n y c h  ś c ia n  i s u f itu  z a b y t k o w e g o  k o ś c io ła  

p a r a f ia ln e g o  p .w . N a j ś w ię t s z e g o  S e r c a  P a n a  J e z u s a  w  S a r n o w ie

12 0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  w s p ie r a n ie  za d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k r e s ie  

z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  reje s tr u  z a b y t k ó w  n a  r z e c z  P a ra fii  
R z y m s k o k a t o l ic k ie j  p .w . S w .  W o j c ie c h a  w  G a w łu s z o w ic a c h  - 

O d n o w ie n ie  p o k r y c ia  d a c h o w e g o  k r u c h ty  b o c z n e j  s o b ó t  o r a z  

w y k o n a n ie  iz o la c j i  p r z e  c  i w w  i i g o  c  i o w e j  g o n t o w e g o  d a c h u  

g łó w n e g o  w  z a b y t k o w y m  k o ś c i e le  p .w . Ś w .  W o jc ie c h a  w  

G a w łu s z o w ic a c h

2 7  5 0 0 ,0 0

D o ta c ja  c e lo w a  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  w  z a k r e s ie  

z a b y tk ó w , w p is a n y c h  d o  re je s tr u  z a b y t k ó w  -  S ta n is ła w  M ig a  -  

S ta b il iz a c ja  k o n s tr u k c y jn a  c z ę ś c i  s k ła d o w y c h  z a b y t k o w e g o  

d r e w n ia n e g o  w ia tr a k a  z  1 8 8 9  r w  D ą b r ó w c e  O s u c h o w s k ie }

5 0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l t u r a  f iz y c z n a 9 6  0 0 0 ,0 0

9 2 6 0 5 Z adan ia  w  za k resie  k u ltu ty  f izy c zn e j 9 6  0 0 0 ,0 0

D o t a c j e  c e l o w e  n a  w s p ie r a n ie  z a d a ń  p u b l ic z n y c h  z  z a k r e s u  
k u ltu ry  f iz y c z n e j

R a z e m : 2  0 3 8  3 6 7 ,7 5 1 7  0 0 8  2 1 0 ,0 0

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7DOA28. Podpisany Strona 4



Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/306/202i

Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 25 października 2021 r.

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XX YII/23 5/2021 

Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r.
PLAN RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH

D o c h o d y

P la n  p r z ed  

z m ia n ą
Z w ię k s z e n ie

P la n  p o  

z m ia n a c h

8 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n i e 1 5 0  0 8 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 8 0 ,0 0

8 0 1 4 0
C e n tr a  k s z t a łc e n ia  u s t a w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  

o r a z  o ś r o d k i  d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o
1 5 0  0 8 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 8 0 ,0 0

W y d a t k i

P la n  p r z ed  

z m ia n a
Z w ię k s z e n ie

P la n  p o  

z m ia n a c h

8 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n i e 1 5 0  0 8 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 8 0 ,0 0

8 0 1 4 0
C e n tr a  k s z t a łc e n ia  u s t a w ic z n e g o  i p r a k ty c z n e g o  

o r a z  o ś r o d k i  d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o
1 5 0  0 8 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 8 0 ,0 0

Przewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego

Marek Paprocki

ld: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Załącznikiem Nr 2 w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 020 rozdział 02001 Gospodarka leśna dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 054,40 zl z 

tytułu zwrotu nienależnie pobranego ekwiwalentu wraz z odsetkami za wyłączenie gruntu z upraw 

rolnych i prowadzenie uprawy leśnej;

2) w dziale 750 rozdział 75020 Starostwa powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 5 000 zl na 

podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych 

wpływów środków na rachunek budżetu;

3) w dziale 756 rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się zwiększenia o kwotę 70 000 zl na podstawie 

bieżącej analizy wykonania dochodów będących odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków 

na rachunek budżetu;

4) w dziale 801 rozdział 80195 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 29 518,53 zł z 

tytułu otrzymanych środków Kuratora Oświaty i Ministra Edukacji i Nauki z przeznaczeniem na 

nagrody dla nauczycieli;

5) w dziale 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy dokonuje się zwiększenia o kwotę 10 451 zł z 

tytułu przyznania odszkodowania na likwidację szkody zgodnie z zawartą umową;

6) w dziale 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze dokonuje się zwiększenia o kwotę 11 000 zl z tytułu 

planowanych wpływów wynikających z aktualnie obowiązujących porozumień z innymi powiatami 

na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych;

7) w dziale 855 rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych dokonuje się 

zwiększenia o kwotę 3 000 zł na podstawie bieżącej analizy wykonania dochodów będących 

odzwierciedleniem faktycznych wpływów środków na rachunek budżetu oraz o kwotę 13 820 zl z 

tytułu planowanych wpływów z gmin na częściowe pokrycie kosztów utrzymania wychowanków w 

placówkach opiekuńczo - wychowawczych.

Ponadto w planie wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku ze zmianą harmonogramu finansowego realizacji 

zadania pn. „Scalanie gruntów wsi Zachwiejów i Zarównie, gmina Padew Narodowa” dokonuje się 

zmniejszenia wkładu własnego;

2) z działu 750 Administracja publiczna przenosi się kwotę 100 000 zl do działu 851 Ochrona zdrowia 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu szkoleniowego na potrzeby działającej przy 

Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu Szkoły Ratownictwa Medycznego;

Załącznikiem N r 1 dokonuje się wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego.

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 1



3) w ramach działu 801 Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje 

się przeniesienia środków w związku ze spadkiem lub wzrostem liczby uczniów (wychowanków) 

niepublicznych placówek w ciągu roku szkolnego 2021/2022 w stosunku do planowanej liczby 

uczniów;

4) z działu 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przenosi się kwotę 3 000 zł do działu 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego stanowiącą zabezpieczenie środków z 

przeznaczeniem na ogłoszenie drugiego konkursu na powierzenie zadań publicznych dla organizacji 

pozarządowych.

Załącznikiem Nr 3 dokonuje się aktualizacji zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

powiatu.

Załącznikiem Nr 4 dokonuje się zwiększenia planu rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.

223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych.

Id: 28C37B06-FACA-4DC5-BDDC-D0D92F7D0A28. Podpisany Strona 2



r


